

قزوین– خبرنگارروزنامه جمهوری اسلامی: شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین با عملکرد درخشان و اجرای منویات رهبری جهت تحقق شعارهای هر سال، نقش بسیار مهمی در توسعه تولیدات واحدهای صنعتی و افزایش جذب سرمایه گذاران داخلی و خارجی در شهرک‌های صنعتی قزوین داشته است. با توجه به نقش مهم شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین در جهت پیشرفت تولیدات ملی در این گزارش طی مصاحبه‌ای با مهندس حمیدرضا خانپور مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین وی به تبیین دستاوردها و اقدامات شرکت شهرک‌های صنعتی استان از ابتدای سال ۱۳۹۹ تا پایان خرداد سال ۱۴۰۰ پرداختند که در ادامه از نظر تان



مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین

رشد صد درصدی واگذاری زمین به سرمایه گذاران در طول ۱۵ ماه
مهندس حمیدرضا خانپور گفت: از ابتدای سال ۱۳۹۹ تا پایان خرداد سال ۱۴۰۰ انعقاد ۳۰۰ قرارداد با متقاضیان سرمایه‌گذاری با ارزش سرمایه‌گذاری ۸۰ هزار میلیارد ریال و اشتغالزایی برای ۱۳ هزار نفر و واگذاری ۳۰۲ هکتار از اراضی شهرک‌ها و نواحی صنعتی به سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین انجام شده است.
سرمایه‌گذاری یک هزار و ۵۰۰ میلیارد ریالی در حوزه شهرک سازی، تملک اراضی جهت احداث شهرک‌ها و نواحی
امکانات زیربنایی، تأسیساتی و آماده‌سازی، لازمه یک شهرک صنعتی است که این مهم با سرمایه‌گذاری بالغ بر یک هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال در حوزه شهرک سازی، تملک اراضی جهت احداث شهرک‌ها و نواحی در استان قزوین از ابتدای سال ۱۳۹۹ تا پایان خرداد سال ۱۴۰۰ انجام شده است؛ عمده‌ترین طرح‌ها و پروژه‌های اجرا شده و درحال اجرا شامل: احداث مدول تصفیه خانه‌های فاضلاب

قزوین– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: در مراسمی ویژه و با حضور حجه الاسلام ابوترابی فردامام جمعه موقت تهران،استاندار قزوین و جمعی از مسئولین استانی، شرکت آب و فاضلاب استان قزوین دربین دستگاه‌های اجرایی به رتبه نخست ارزیابی عملکرد سال ۹۹ در بین ۱۱۴ دستگاه اجرایی دست یافت.

کسب رتبه برتر ارزیابی عملکرد استانی توسط شرکت آب و فاضلاب استان قزوین

قزوین– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: در مراسمی ویژه و با حضور حجه الاسلام ابوترابی فردامام جمعه موقت تهران،استاندار قزوین و جمعی از مسئولین استانی، شرکت آب و فاضلاب استان قزوین دربین دستگاه‌های اجرایی به رتبه نخست ارزیابی عملکرد سال ۹۹ در بین ۱۱۴ دستگاه اجرایی دست یافت.

در این مراسم همچنین لوح یاد شده که به تأیید

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان تشریح کرد:

عملکرد درخشان شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین از سال گذشته تا پایان خرداد امسال

لیا و کاسپین، تجهیز پست‌های برق، شبکه توزیع برق و شبکه روشنایی، اجرای شبکه گاز رسانی، خرید لوله‌های آب، زیرسازی و آسفالت بلوارها و خیابانها و… در شهرک‌ها و نواحی صنعتی می‌باشد.
آزاد سازی و خلع ید پنج هکتار از اراضی راکد شهرک‌ها و نواحی صنعتی تابعه استان

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین در ادامه تأکید کرد: در طول این ۱۵ ماه، با برگزاری چهار جلسه شورای حل اختلاف و داوری، ۷۶ پرونده قرارداد راکد بررسی شده، ۲۰ مورد به فسخ قطعی منجر شده و پنج هکتار از اراضی راکد شهرک‌ها و نواحی صنعتی تابعه استان آزادسازی و خلع ید شده و در راستای جذب سرمایه گذاران دارای اهلیت صنعتی، مجدداً به متقاضیان واجد صلاحیت واگذار و یا در مرحله واگذاری می‌باشد.
آماده‌سازی ۳۴۶ فقره سند مالکیت تفکیکی تک برگی
وی خاطر نشان کرد: در این ۱۵ ماه، بالغ بر ۳۴۶ فقره سند مالکیت تفکیکی تک برگی برای واحدهای تولیدی، خدماتی، کارگاهی، تجاری و زیرساختها در شهرک صنعتی لیا به مساحت بالغ بر ۱۶۵ هکتار آماده و واحدهای تولیدی که موفق به اخذ پروانه بهره‌برداری می‌شوند، می‌توانند با مراجعه به دفتر شرکت نسبت به دریافت سند تک برگی اقدام کنند.

بازگشت ۶۲ واحد تولیدی با اشتغال ۳۰۰۰ نفر به چرخه تولید

مهندس خانپور در ادامه گفت: از ابتدای سال ۱۳۹۹ تاپایان خردادماه ۱۴۰۰، تعداد ۶۲ واحد تولیدی در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان قزوین با اشتغال بالغ بر ۳۰۰۰ نفر مجدداً راه‌اندازی شدند و به چرخه تولید و فعالیت اقتصادی بازگشتند.وی بیان کرد: این واحدهای با مشکلاتی چون کمبود نقدینگی و سرمایه در گردش، نداشتن بازار فروش، مشکلات خرید مواد اولیه، نوسازی و بازسازی تجهیزات و اختلاف شرکاء که مستعد راه‌اندازی مجدد بودند شناسایی شدند و با مشاوره کارشناسان عرضه یابی، همکاری بانک‌های عامل و دستگاه‌های خدمت رسان به چرخه تولید بازگشتند.
توسعه ۱۰۰۰ هکتار از اراضی شهرک‌های صنعتی تقاضا محور شهرک‌های صنعتی کاسپین، لیا و حیدریه

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی قزوین گفت: از ابتدای سال ۱۳۹۹ تاپایان خردادماه ۱۴۰۰،



توسعه ۱۰۰۰ هکتار از اراضی شهرک‌های صنعتی تقاضا محور شهرک‌های صنعتی کاسپین، لیا و حیدریه انجام شده همچنین در این مدت سه سرمایه گذار خارجی از کشورهای ایتالیا، ترکیه و افغانستان که در زمینه تولید پکیج، درپوش پلاستیکی و روغن تصفیه مجدد فعالیت خواهند کرد؛ جذب شده‌اند و تعداد ۵۵ واحد تولیدی به سرمایه‌گذاری سه هزار و ۹۸۸ میلیارد ریال و اشتغال یک هزار و ۳۱۵ نفر پروانه بهره‌برداری اخذ نمودند.

ابلاغ مصوبه معافیت مالیاتی هفت ساله شهرک صنعتی کاسپین

وی یادآور شد: مصوبه معافیت مالیاتی هفت ساله شهرک صنعتی کاسپین پس از پیگیری‌های فراوان و مساعدت ویژه استاندار، نمایندگان مجلس شورای اسلامی و دست اندرکاران حوزه تولید تصویب ابلاغ شده است.

راه‌اندازی خوشه صنعتی زیتون

مهندس خانپور بیان کرد: در راستای توسعه خوشه‌های صنعتی برای ایجاد اشتغال و رونق فضای کسب و کار توسعه صنایع فرآوری محصولات زیتون می‌تواند اشتغال و اقتصادی پویا را برای منطقه ایجاد کند که در نهایت به برندسازی زیتون طارم سفلی، بازاریابی و افزایش منابع بهره وری از این ظرفیت ویژه در استان قزوین منتهی نمی‌گردد.

برگزاری ۱۷ تور صنعتی و تعالی با مشارکت بالغ بر ۳۰۰ نفر

وی گفت: برگزاری ۱۷ تور صنعتی و تعالی با مشارکت بالغ بر ۳۰۰ نفر با هدف آشنایی با توانمندی‌های صنایع بزرگ و نمونه، نهادینه کردن

ویژه قزوین

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان تشریح کرد:

عملکرد درخشان شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین از سال گذشته تا پایان خرداد امسال



فرهنگ کار و مهارت، تقویت شبکه زنجیره تامین در راستای ارتباط با صنایع بزرگ و نمونه و انتقال تجربیات، برگزاری تورهای صنعتی محاکم قضایی و مدیران صدا و سیمای مرکز قزوین با هدف آشنایی با توانمندی‌های صنایع بزرگ و نمونه، نهادینه کردن فرهنگ کار و مهارت، تقویت شبکه زنجیره تامین در راستای ارتباط با صنایع بزرگ و نمونه و انتقال تجربیات برگزاری تورهای صنعتی محاکم قضایی و مدیران صدا و سیمای مرکز قزوین لز جمله اقدامات انجام شده می‌باشد.

اعزام ۲۱۴ واحد تولیدی در بیش از ۳۰ نمایشگاه‌های داخلی و خارجی

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی قزوین اظهار داشت: از ابتدای سال ۱۳۹۹ تاپایان خردادماه ۱۴۰۰، اعزام ۲۱۴ واحد تولیدی در بیش از ۳۰ نمایشگاه‌های داخلی و خارجی بصورت حضوری و مجازی با هدف کمک به رونق تولید بویژه در بخش صنایع کوچک و متوسط و انتقال تجارب بین تولیدکنندگان و در راستای کمک به توسعه بازار و معرفی محصولات و توانمندیهای واحدهای صنعتی مستقر در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان قزوین و آشنایی با نیازهای بازار و مشتریان این شرکت انجام شده است.

برگزاری ۱۸۸ دوره‌های آموزشی در سه حوزه مدیریتی، مهارتی و کارآفرینی

وی مطرح کرد: در این مدت ۱۸۸ دوره‌های آموزشی در سه حوزه مدیریتی، مهارتی و کارآفرینی با حضور ۳۵۰۰ نفر از مدیران، کارشناسان و کارکنان واحدهای صنعتی کوچک و متوسط استان برگزار گردیده است.

برگزاری نمایشگاه توانمندیهای صنایع کوچک استان قزوین با حضور بیش از ۱۰۰ واحد تولیدی

مهندس خانپور تأکید کرد: از ابتدای سال ۱۳۹۹ تاپایان خردادماه ۱۴۰۰، نمایشگاه توانمندیهای صنایع کوچک استان قزوین با حضور بیش از ۱۰۰ واحد تولیدی برگزار شد؛ همچنین سه نمایشگاه تخصصی مجازی در حوزه‌های رنگ، شیرینی و… برگزار گردید؛ در این مدت احداث نمایشگاه دائمی نهضت ساخت ایران در شهرک صنعتی کاسپین با حضور بیش از ۳۲ واحد تولیدی و نمایش بیش از ۱۲۷ قلم محصول تولیدی با هدف سرمایه‌گذاری در بخش داخل، تولید محصولات دانش بنیان، ایجاد تامین مواد و همسویی در بازار، برطرف کردن مشکلات قطعات واحدهای تولیدی در جلسات و BYB و فن بازار و راه‌اندازی خطوط تولیدی برای واحدهای محصولات جدید انجام شد.

صادرات ۴۷ میلیون دلاری از شهرک‌های صنعتی قزوین

وی یاد آور شد: از ابتدای سال ۱۳۹۹ تا پایان خرداد ۱۴۰۰ واحدهای تولیدی صادرات محور مستقر در شهرک‌ها و نواحی صنعتی استان به ارزش ۴۷ میلیون دلار محصول به خارج از کشور صادر کردند.مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین در پایان اظهار داشت: احداث ساختمان اداری شرکت به مساحت ۴۶۰۰ متر مربع در پنج طبقه،خرید و نصب شهرهای هیدرانت به تعداد ۲۰ عدد جهت جلوگیری و کاهش خسارات احتمالی و تسریع در عملیات امداد و نجات و اطفاء حریق واحدهای تولیدی و صنعتی، اتصال ۵۰ واحدهای تولیدی و صنعتی بهره‌برداری بهره‌برداری به سیستم شبکه فاضلاب مرکزی شهرک‌های صنعتی حیدریه، لیا و کاسپین ۱ در راستای حفاظت محیط‌زیست و کاهش آلایندگی زیست محیطی، تلطیف، زیباسازی واحداث فضای سبز و غرس درخت در شهرک‌ها و نواحی صنعتی تابعه به میزان ۴ هکتار،برگزاری دوره‌های آموزشی و مانور آتش‌نشانی در شهرک‌ها و واحدهای صنعتی جهت آمادگی در شرایط اضطراری، خرید سه دستگاه ماشین آتش‌نشانی به‌مراه تجهیزات به سرمای گذاری بالغ بر ۷۰ میلیارد ریال جهت ایستگاه آتش‌نشانی شهرک‌های صنعتی آرانج، لیا و کاسپین و واگذاری ۶ واحد کارگاهی در شهرک‌های صنعتی تابعه استان به متقاضیان سرمایه‌گذاری از جمله اقدامات مهم انجام شده توسط شرکت شهرک‌های صنعتی استان قزوین از ابتدای سال ۹۹ تا پایان خرداد ماه سال جاری بود.



درفزایش رضایت مندی مردم برای ارائه خدمات پایدار دوچندان می‌نماید.گفتنی است؛ شرکت آب و فاضلاب استان قزوین در سال‌های گذشته نیز موفق به کسب رتبه‌های برتر ارزیابی عملکرد ملی و استانی در بین دستگاه‌های اجرایی شده است.در پایان یادآور می‌شود، عملکرد مثبت شرکت سبب شده طی سه سال گذشته،شرکت یکپارچه استانی رتبه اول را کسب نماید.

تعویض الکتروموتور ۶٫۶ کیلوولت واحذبخاری نیروگاه شهید رجایی در کم‌ترین زمان



قزوین – خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: متخصصان نیروگاه شهید رجایی در کوتاه‌ترین زمان ممکن اقدام به تعویض الکتروموتور ۶٫۶کیلو ولت واحد شماره ۲بخاری این نیروگاه نمودند.
محمدرضا اکبری مدیر امور تعمیرات مکانیک نیروگاه بخار در توضیح فرآیند تعویض CWP واحد شماره ۲ بخاری گفت: با توجه به ایجاد اشکال درالکتروموتور دستگاه CWP واحد شماره ۲ بخاری به علت افزایش دما در باتاقان «تراست» آن،تجهیز فوق برای انجام تعمیرات از مدار خارج شدکه با توجه به نیاز مبرم شبکه سراسری به انرژی الکتریکی، بلافاصله متخصصان توربو-ژنراتور نیروگاه بخار اقدام به تعویض این تجهیز با CWP یدکی نمودند. اکبری افزود: پس از تعویض، این تجهیز تحت

جمهوری اسلامی

شمیم بهشت



شهید احمد نوری فرد
قسمتی از وصیت‌نامه شهید:
از شما پدر و مادرم که برای بزرگ کردن من زحمت بسیار کشیدید و دومین فرزند خود را نیز در راه خدا می‌دهید، تشکر می‌نمایم. اگر چه در این دنیا نتوانستم زحمات شما را جبران نمایم؛ ولی انشاءالله در آخرت برای شما طلب پاداش و مغفرت می‌نمایم. و از برادرانم می‌خواهم، اگر از حقیر گناه یا ناراحتی دیدند و یا ستمی به آن‌ها کردم و نتوانستم جبران کنم و یا چیزی از کسی گرفتم و نتوانستم به او برگردانم، مرا ببخشند که عقاب آن در آن دنیا بسیار سخت و عذاب آور است. از برادران و خواهرانم و کلیه فامیل می‌خواهم جز راهی که راه انبیا و اولیای خداوند است، راه دیگری نروند و بدگوی انقلاب، مسئولین و رزمندگان را نکنند، که من راضی نیستم و اگر این چنین باشد امام هم راضی نخواهد بود. اختلاف، نفاق و دوستگی را کنار بگذارید و ید واحده و با هم مهربان باشید که این دنیا ارزش این کارها را ندارد و عاقبت خوبی هم نخواهد داشت. در آخر از شما پدر و مادر عزیزم و کلیه فامیل و آشنایان که این راه را به من نشان دادید، تشکر می‌کنم و از همگی شما می‌خواهم به وصیت این حقیر جامه عمل بپوشانید.

شهید احمد نوری فرد پانزدهم فروردین ۱۳۲۴، در شهر قزوین به دنیا آمد. تا سوم متوسطه درس خواند. به عنوان پاسدار وظیفه در جبهه حضور یافت. هفتم اسفند ۱۳۶۵، در شلمچه بر اثر اصابت ترکش به چشم و پا، شهید شد. مزار او در گلزار شهدای زادگاهش قرار دارد. برادرش محمود نیز به فیض شهادت نائل شده است.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای قزوین: حل مشکلات آب شرب جنوب استان قزوین در گرو تکمیل سد بالاخانلو است



قزوین– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: با تکمیل سد بالاخانلو مشکلات آب شرب جنوب آستان قزوین حل خواهد شد. مدیرعامل و معاون طرح و توسعه شرکت آب منطقه‌ای قزوین ضمن بازدید از روند اجرایی پروژه احداث سد مخزنی بالاخانلو در جلسه‌ای با حضور نمایندگان مشاور و پیمانکار به بررسی چالش‌ها و مشکلات فرآوری این پروژه پرداخت. مهندس ملکی مدیرعامل این شرکت در این جلسه با اشاره به روند اجرایی پروژه احداث سد مخزنی بالاخانلو اظهار داشت: سال ۹۸ شرایط این پروژه مهم بسیار سخت و بحرانی بود ولی با همکاری همه جانبه کارفرما، مشاور و پیمانکار و بسا پیگیری‌های به عمل آمده خوشبختانه درحال حاضر از آن شرایط خارج شدیم و در ادامه نیز باید بتوانیم با حل موانع پیش رو هرچه سریعتر شرایط آبیگری اولیه این سد را فراهم آوریم. مهندس ملکی با اشاره به اعتبارات و میزان تخصیص منابع مالی به این پروژه تصریح کرد: در سال گذشته با پیگیری‌های بعمل آمده حدود ۷۰۰میلیارد ریال به پروژه تزریق مالی شد و در سال جاری نیز تاکنون ۳۵۰ میلیارد ریال دیگر به پروژه تزریق مالی شده است و امیدواریم در ادامه نیز بتوانیم جهت تسریع در فرآیند اجرایی پروژه منابع مالی دیگر را نیز در اختیار پروژه قرار دهیم، چرا که یکی از مهمترین دلایل عقب افتادگی این پروژه عدم تخصیص به موقع منابع مالی بوده است.مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای قزوین گفت: تغییر نرخ ارز و تورم ناشی از تحریم‌های ظالمانه در کنار تغییر نحوه پرداخت‌ها از حالت نقدی به اوراق خزانه موجب طولانی‌تر شدن زمان اجرایی پروژه و در نتیجه بالا رفتن هزینه‌ها شده و از آنجایی که پرداخت حق و حقوق پیمانکار در چارچوب قوانین و مقررات برای ما یک اصل مهم تلقی می‌شود لذا به دنبال آن هستیم تا با کمک مشاور و پیمانکار پروژه به یک راه‌حل مشارکتی دست یابیم.مهندس ملکی در پایان بیان داشت: این پروژه درحال حاضر ۶۸درصد پیشرفت فیزیکی دارد و از آنجاییکه این سد تامین‌کننده آب شرب ۵ شهر و ۳۰ روستای جنوب استان است، به دنبال آن هستیم تا بتوانیم هرچه سریعتر با تکمیل این پروژه مهم مشکلات آب شرب جنوب استان را حل نماییم.

رئیس گروه محیط‌زیست و سلامت غذا سازمان جهاد کشاورزی استان: ۱۰۰۰ هکتار از باغات پسته استان تحت پوشش نشان حد مجاز آلاینده‌ها قرار می‌گیرد



قزوین– خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: در سال جاری، ۱۰۰۰ هکتار از باغات پسته استان تحت پوشش نشان حدمجاز آلاینده‌ها قرار خواهند گرفت.

سعید ابیت رئیس گروه محیط‌زیست و سلامت غذا سازمان جهاد کشاورزی استان قزوین با اعلام این خبر افزود: در راستای اهداف سازمان جهاد کشاورزی به منظور تولید محصولات با رعایت اصول مناسب کشت باقی باقی‌مانده آفت کش‌ها، آلاینده‌ها و نیترات در حدمجاز و براساس استانداردهای ابلاغی، این میزان باغات پسته استان تحت پوشش تولید محصول سالم و دریافت نشان حد مجزا آلاینده‌ها در محصولات کشاورزی قرار خواهند گرفت. وی افزود: با توجه به سابقه کشت پسته در استان و بازار پسندی مناسب این محصول به دلیل رنگ سبز عالی، دانسیته بالا و چربی مناسب و ایجاد زمینه‌های مناسب جهت توسعه صادرات محصول پسته استان، امیدواریم در سال‌های آتی حجم زیادی از باغات پسته استان تحت پوشش تولید محصول با نشان حدمجاز آلاینده‌ها قرار گیرد.گفتنی است، درحال حاضر ۴۹۲۰ هکتار باغ پسته در استان قزوین وجود دارد و هر ساله بالغ بر ۴۳۰۰ تن پسته خشک از این باغات تولید و روانه بازار داخلی و خارجی می‌شود.